
Uchwała Nr 160/668/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2021 r. poz. 305) oraz § 2 Uchwały Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia  
2021 r. w sprawie planów finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021, Zarząd 
Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się zmiany w planie wydatków, dokonane przez kierowników jednostek budżetowych na 
podstawie upoważnień § 2 Uchwały Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. 
w sprawie planów finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021, jak 
w załącznikach do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

wz. Starosty 
Wicestarosta 

 
 

Paweł Kobielusz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78A4B635-1699-494E-A634-22F31044F2EF. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-7 258,00 116 126,00

853 85395 4307-18 UE W 103 452,00 -6 158,00 97 294,00

853 85395 4309-18 BP W 6 084,00 -369,00 5 715,00

853 85395 4309-18 JST W 12 168,00 -729,00 11 439,00

853 85395 4017-12 UE W 1 680,00 -2,00 1 678,00

7 258,00 35 540,00

853 85395 3247-18 UE W 18 360,00 5 440,00 23 800,00

853 85395 3249-18 BP W 1 080,00 320,00 1 400,00

853 85395 3249-18 JST W 2 160,00 640,00 2 800,00

853 85395 4017-18 UE W 4 743,00 600,00 5 343,00

853 85395 4019-18 BP W 279,00 40,00 319,00

853 85395 4019-18 JST W 558,00 73,00 631,00

853 85395 4117-18 UE W 816,00 103,00 919,00

853 85395 4119-18 BP W 48,00 7,00 55,00

853 85395 4119-18 JST W 96,00 13,00 109,00

853 85395 4127-18 UE W 117,00 15,00 132,00

853 85395 4129-18 BP W 7,00 2,00 9,00

853 85395 4129-18 JST W 14,00 3,00 17,00

853 85395 4717-12 UE W 4,00 2,00 6,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu księgowemu

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 zarządzam, co następuje:

PZ Nr 2 SOMSiT

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr PZ Nr 2/3/2021 Kierownika\Dyrektora PZ Nr 2 SOMSiT z dnia 14.07.2021 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          i 

w granicach danej grupy.

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

§ 2.

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Konieczność (dokładny opis zmian): Zabezpieczenie środków na wypłatę: stypendium stażowego dla uczniów oraz wynagrodzeń 

wraz z pochodnymi dla nauczycieli biorących udział w programach : CKZ-branża administarcyjno-usługowa oraz MCHE-obszary 

zawodowe

Jacek Stoch

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78A4B635-1699-494E-A634-22F31044F2EF. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

545,00 -100,00 445,00

853 85395 4177-13 (UE) W 466,00 -85,00 381,00

853 85395 4179-13 (BP) W 26,00 -5,00 21,00

853 85395 4179-13 (JST) W 53,00 -10,00 43,00

0,00 100,00 100,00

853 85395 4717-13 (UE) W 0,00 85,00 85,00

853 85395 4719-13 (BP) W 0,00 5,00 5,00

853 85395 4719-13 (JST) W 0,00 10,00 10,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

(nazwa jednostki)

Powiatowe Centrum 

Kształcenia Technicznego i 

Branżowego w Oświęcimiu 

ul. Stanisławy Leszczyńskiej 8, 

32-600 Oświęcim

Zarządzenie Nr PCKTiB 4/2021 Kierownika\Dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego                                                                                

w Oświęcimiu z dnia 01.07.2021

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej i w granicach danej grupy.

Dyrektor Grażyna Gawłowska

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Na podstawie § 2 uchwały Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 zarządzam, co następuje:

§ 2.

Konieczność przesunięć pomiędzy paragrafami dotyczy zabezpieczenia środków na wpłaty na PPK  finansowane przez PCKTiB od 

wynagrodzeń za sprawowanie opieki nad uczniami podczas „zajęć on-line w obszarze mechaniczno-mechatronicznym” w ramach 

projektu nr RPMP.10.02.03-12.0490/16 pn. „Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II” zgodnie z zawartą umową 

partnerską nr IXH/78/EK/17 z dnia 20.04.2017 r. (Małopolska Chmura Edukacyjna Obszary Zawodowe).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78A4B635-1699-494E-A634-22F31044F2EF. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

79 944,00 -2 750,00 77 194,00

801 80115 4300-wbj W 65 584,00 -2 310,00 63 274,00

801 80117 4300-wbj W 14 360,00 -440,00 13 920,00

4 000,00 2 750,00 6 750,00

801 80115 4610 W 3 360,00 2 310,00 5 670,00

801 80117 4610 W 640,00 440,00 1 080,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

(nazwa jednostki)

Powiatowe Centrum 

Kształcenia Technicznego i 

Branżowego w Oświęcimiu 

ul. Stanisławy Leszczyńskiej 8, 

32-600 Oświęcim

Zarządzenie Nr PCKTiB 5/2021 Kierownika\Dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego                                                                                

w Oświęcimiu z dnia 22.07.2021

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej i w granicach danej grupy.

Dyrektor Grażyna Gawłowska

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Na podstawie § 2 uchwały Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 zarządzam, co następuje:

§ 2.

Konieczność przesunięć pomiędzy paragrafami dotyczy zabezpieczenia środków na zapłatę kosztów postępowania kasacyjnego w 

związku z wydaniem wyroku Sygn. akt III FSK 3158/21 i Sygn. akt III FSK 3157/21 w sprawie oddalenia skargi kasacyjnej dot. 

zobowiązań z tyt. wpłat na PFRON za okresy: 09.2017-10.2017 i 12.2017-09.2018.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78A4B635-1699-494E-A634-22F31044F2EF. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

549555 -7000 542555

852 85202 4300 W 549555 -7000 542555

62900 7000 69900

852 85202 4280 W 62900 7000 69900

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu ksiegowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Dom Pomocy Społecznej 

w Bobrku

Zarządzenie Nr 29/2021   Kieronika\Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Bobrku z dnia 21 lipca 2021r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Joanna Saternus - Dyrektor DPS w Bobrku

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Konieczność zmiany na par. 4280 (zakup usług zdrowotnych) o kwotę 7.000zł. w celu zabezpieczenia środków na badania 

okresowe i kontrolne pracownkiów DPS w Bobrku.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78A4B635-1699-494E-A634-22F31044F2EF. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78A4B635-1699-494E-A634-22F31044F2EF. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-3 100

750 75020 4300-1 W 596 661 -3 100 593 561

3 100

750 75020 4270-1 W 39 590 3 100 42 690

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Członek Zarządu

Teresa Jankowska

 

§ 2.

z up. Starosty

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 11/ZW/2021 Starosty Oświęcimskiego z dnia 1 lipca 2021 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Zmiana wynika z konieczności napraw klimatyzatorów w budynku Starostwa.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego oraz Głównemu 

Księgowemu wg właściwości.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78A4B635-1699-494E-A634-22F31044F2EF. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-2 115

851 85195 4300-9 W 15 000 -2 115 12 885

2 115

851 85195 4210-9 W 0 2 115 2 115

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wicestarosta

Paweł Kobielusz

 

§ 2.

wz. Starosty

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 12/ZW/2021 Starosty Oświęcimskiego z dnia 21 lipca 2021 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Zmiana wynika z konieczności zakupu różowych skrzyneczek (9 szt. - po jednej każda szkoła) oraz środków higieny dla szkół 

powiatowych w ramach akcji "Różowa skrzyneczka".

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych oraz Głównemu 

Księgowemu wg właściwości.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78A4B635-1699-494E-A634-22F31044F2EF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Przeniesienie planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej zostało 
dokonane przez kierowników jednostek budżetowych na podstawie upoważnień § 2 uchwały Nr 3/511/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów finansowych jednostek 
budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021. 
Sprawując ogólny nadzór nad realizacją wydatków, Zarząd Powiatu przyjmuje do wiadomości zmiany 
dokonane na mocy Zarządzeń Kierowników\Dyrektorów jednostek budżetowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78A4B635-1699-494E-A634-22F31044F2EF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie

		2021-07-29T08:26:18+0000
	Polska
	Paweł Bernard Kobielusz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




